锦州吉翔钼业股份有限公司

2022 年第八次临时股东大会会议材料

2022 年 11 月

锦州吉翔钼业股份有限公司                                2022年第八次临时股东大会会议材料

1

目   录

2022年第八次临时股东大会会议议程 .................................................. 2

议案一：关于变更 2022年度财务和内部控制审计机构的的议案 ............................ 4

锦州吉翔钼业股份有限公司                                2022年第八次临时股东大会会议材料

2

2022 年第八次临时股东大会会议议程

现场会议时间：2022年 11月 24日 14：00时。

现场会议地点：辽宁省凌海市大有乡双庙农场公司会议室

会议表决方式：现场记名投票与网络投票相结合方式，公司将通过上海证券

交易所系统向公司股东提供网络投票平台，公司股东可以在网络投票时间内通过

上述系统行使表决权。

主持人：公司董事长杨峰先生

会议主要议程：

一、参会股东资格审查

公司登记在册的所有股东或其代理人，均有权出席股东大会。股东应当持身

份证或其他能够表明其身份的有效证件或证明出席股东大会。代理人还应当提交

股东授权委托书和本人有效身份证件。

二、会议签到

三、主持人宣布会议开始

1、介绍参加会议的公司股东和股东代表及所代表的股份总数，介绍参加会

议的公司董事、监事、高管人员等。

2、介绍会议议题、会议表决方式。

3、推选表决结果统计的计票人、监票人。

四、逐项宣读并审议以下议案

议案一：审议《关于变更 2022年度财务和内部控制审计机构的的议案》

五、投票表决等事宜

1、本次会议表决方法按照公司章程规定，与会股东及股东代表对议案进行

书面表决。

锦州吉翔钼业股份有限公司                                2022年第八次临时股东大会会议材料

3

2、表决情况汇总并宣布表决结果。

3、主持人、出席会议的董事、监事和董事会秘书在会议记录和决议上签字。

4、见证律师对本次股东大会发表见证意见。

六、主持人宣布会议结束。

锦州吉翔钼业股份有限公司

2022年 11月 17日

锦州吉翔钼业股份有限公司                                2022年第八次临时股东大会会议材料

4

议案一：关于变更 2022 年度财务和内部控制审计机构的的

议案

各位股东及股东代表：

公司于 2022年 4月 30日召开了第五届董事会第六次会议，审议通过了《关

于续聘公司 2022 年度外部审计机构的议案》，聘任立信会计师事务所(特殊普通

合伙)为公司 2022年度审计机构，并经过公司 2021年年度股东大会审议通过。

公司综合考虑未来业务发展和审计需求等实际情况，拟聘任大华会计师事务

所（特殊普通合伙）为公司 2022 年度财务和内部控制审计机构。大华会计师事

务所（特殊普通合伙）具有相应的执业资质，具备为上市公司提供审计服务的经

验与能力，其专业胜任能力、投资者保护能力、独立性和诚信状况等能够满足公

司年度财务审计和内部控制审计工作的需求。

以上议案，请审议。

锦州吉翔钼业股份有限公司董事会